

Versicherungsbestätigung

Wir, die bvba/sprl Aon Belgium Versicherungsmakler, Telecomlaan 5-7, 1831 Diegem, Belgien, bestätigen hiermit, dass für die für die **USG People Interservices N.V.**, Frankrijklei 101, 2000 Antwerpen, Belgien, eine Betriebs-, Produkt- und Berufshaftpflichtversicherung besteht mit: **Zurich Insurance plc., Belgium Branch**, Caprese Building, Da Vincilaan 5 in 1930 Zaventem, Belgien besteht – Versicherungsscheinnummer 5024444 .

Mitversichert in dieser Police sind:

- Unique Personalservice GmbH
- Technicum GmbH
- Secretary Plus Management Support GmbH
- Unique Outsourcing GmbH
- Unique Holding GmbH
- USG People Germany GmbH

Im Rahmen und Umfang der Versicherungsbedingungen der o. g. Police bietet der Versicherer dem versicherten Unternehmen und seine Tochter- und verbundenen Unternehmen Versicherungsschutz gegen Schadenersatzansprüche Dritter, die während der Wirksamkeit dieses Vertrages aufgrund gesetzlicher Haftpflichtbestimmungen privatrechtlichen Inhalts gegenüber diesem erhoben werden. Der Versicherungsschutz umfasst Personen-, Sach- und mitversicherte Vermögensschäden aus dem Betriebsstättenrisiko sowie durch vom die Versicherten hergestellte oder gelieferte Produkte, Arbeiten und sonstige Leistungen.

Deckungssummen

A. BETRIEBSHAFTPFLICHT

€ 25.000.000 pro Ereignis pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschaden (Folgeschäden und reine Vermögensschäden);

Inbegriffen:

€ 500.000 pro Ereignis und € 1.000.000 pro Versicherungsjahr für Tätigkeitsschäden-Obhutsschäden.

B. PRODUCTHAFTPFLICHT/ BERUFSHAFTPFLICHT

€ 25.000.000 pro Ereignis und pro Versicherungsjahr pauschal für Personen-, Sachschaden und Vermögensschaden.

C. BERUFSHAFTPFLICHT

€ 25.000.000 pro Ereignis und pro Versicherungsjahr pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschaden pauschal.

Die vorliegende Versicherungsbestätigung ist gültig bis zum 31. Dezember 2020.

Diese Versicherungsbestätigung dient ausschließlich zu Informationszwecken. Rechtsverbindlich ist ausschließlich der Text der Police.

Diese Bestätigung ersetzt oder modifiziert das Versicherungsvertrag nicht.

Erstellt in Diegem am 30. Dezember 2019.



Els Maes
Senior Broker Liability



Ingrid Deschepper
Senior Manager Liability